
20.01.2021 № 05

г. Благовещенск

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 028/01/16-17/2021 по признакам нарушения администрацией
Амаранского сельсовета Ромненского района, находящейся по адресу:
Ромненский район, с. Амаранка, ул. Советская, д. 8 (ИНН 2822000705),
индивидуальным предпринимателем (КФХ) <К>, индивидуальным
предпринимателем (КФХ) <Б>, пункта 4 статьи 16 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в следующем составе: <…>, <…>, <…>, <…>, <…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления <…>


